АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 ноября 2015 года  № 86

О внесении изменений в постановление Администрации Кульбакинского сельсовета № 80 от 02.11.2015 года «О
внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования

«Кульбакинский  сельсовет» Глушковского района Курской области».

Администрация Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области Постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Кульбакинского сельсовета Глушковского района № 80 от 02
ноября 2015 года «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования
«Кульбакинский  сельсовет» Глушковского района Курской области»: слова по тексту «о внесении изменений»

заменить словом « о корректировке».

 2.  Обнародовать  настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Кульбакинского сельсовета
Глушковского района Курской области.

 8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 9. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кульбакинского сельсовета

Глушковского района В.В.Минаков